nene Not, Wy en scholen dese dri Stede Stetin, Grifenhaghen unde Golnow vordedinghen und in use Sune gantzleke begripen, lick us fulven, und scholen sy van us numer wyfen. Tughe, dy ouer dessen dedinghen sint ghewesen, Sivart Ludhe, Nicolaus Troghe, Nicolaus van den Wolde, hinric Manduvel, Johan Paulin, Rulof unde Rulof van Nyen Kerken, Riddere, Boreko, heyne Wachholt Sabel Manduvel und Sivart Lude Knapen, Und vele ander guder Lude, dy true wert sint. Dese Briff is ghgheven to Wolin under usem groten Ingefeghele, In deme Jare nach Godes bort dusent drihundert, in deme Negen drittigheften Jare, des negeften dages Sunte Vitus und Modestus der hiligen Mertelere.

Nach dem Originale im K. Provinzial-Archive in Stettin, aus einer vom K. Archivrathe, Baron von Medem, collationirten Abschrift.

2281. Die Städte Stettin, Greifenhagen und Gollnow verpflichten sich gegen die Stadt Greifswalde, in dem Falle des erblosen Versterbens der Herzöge Otto und Barnim, keinem fremden Landesherrn, sondern den Herzögen Buguzlav, Barnym und Wertzlav sich zu unterwerfen, am 8. Juli 1339.

Ad perpetuam rei geste memoriam. Nos Stetin, Grifenhagen et Golnow ciuitatum consules et communitates Coram vniuersis Cristi fidelibus presentia visuris et auditoris recognoscimus publice protestantes, quod promissimus et presentibus promittimus honestis viris consulibus et communitati ciuitatis Gripeswold; Quod nunquam volumus nos diuertere vel facere demonstrari ad principes alios seu dominos aligenos; Sed si illustres principes et domini nostri Otto et Barnym sine veris et legitimis heredibus morerentur, Ex tunc nos absque vlla occasione apud magnificos principes Buguzlaum, Barnym et Wertzlaum, Duces Stetineses et principes Ruianorum et eorum veros heredes, tamquam nostros hereditarios et veros dominos, volumus perpetualiter permanere. Si vero, quod absit, ad alios dominos vel principes nos diuerteremus, et infra dimidium annum post ipsorum principum monitionem hoc non reformaremus; tunc omnia dampna et interesse, rationabiliter estimata et notata, que dicti principes inde susciperent, deberemus restaurare et fideiussores super huiusmodi promisso deberent penitus esse absoluti. Verumptamen hiis non obstantibus omnia placita cum sepe fatis principibus concepta et placitata nichilominus deberent firma manere et illesa. Insuper promittimus omnes et singulos articulos in litteris ipsorum dominorum scriptos in presentibus non expressos, nos velle fideliter et pepetualiter obseruare. In quorum omnium testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum Gripeswold, anno Domini M^o. CCC^o. XXXIX^o., in die Kiliani Martiris gloriosi.